

Инвестор
Заказчик
Подрядчик
Стройка
Объект

		Форма по ОКУД	Код
		по ОКПО	322005
ООО "Строим Дом"		по ОКПО	
		по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда		номер	
		дата	
		Вид операции	
Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по

С М Е Т А кирпичный дом

№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
Раздел отделка внутренняя (1 этап)						
1		Устройство внутренней ж/б лестницы	м3	1	-	-
1,1	T-1	Затраты труда	м3	1	40000	40000
1 ЭТАЖ						
3		Устройство стяжки пола 7-8см	м3	10	-	-
3,1	T-1	Затраты труда	м3	10	3000	30000
5		Оштукатуривание потолков (гипсовым раствором) до 10мм	м2	114	-	-
5,1	T-1	Затраты труда	м2	114	500	57000
6		Ш патлевка потолков	м2	114	-	-
6,1	T-1	Затраты труда	м2	114	200	22800
7		Ш патлевка потолков финишная (под покраску)	м2	114	-	-
7,1	T-1	Затраты труда	м2	114	200	22800
8		Ш патлевка стен, кроме откосов (под обои)	м2	226	-	-
8,1	T-1	Затраты труда	м2	226	150	33900
9		Облицовка стен керамической плиткой	м2	53	-	-
9,1	T-1	Затраты труда	м2	53	700	37100
10		Облицовка полов керамической плиткой	м2	16	-	-
10,1	T-1	Затраты труда	м2	16	700	11200
11		Устройство ламината	м2	99	-	-
11,1	T-1	Затраты труда	м2	99	350	34650
2 ЭТАЖ						
12		Устройство стяжки пола 7-8см	м3	9,1	-	-
12,1	T-1	Затраты труда	м3	9,1	3000	27300
14		Устройство потолка из гипсокартона	м2	124	-	-
14,1	T-1	Затраты труда	м2	124	400	49600
15		Ш патлевка потолков (под обои)	м2	124	-	-
15,1	T-1	Затраты труда	м2	124	200	24800
16		Устройство потолка из вагонки (санузел)	м2	5	-	-
16,1	T-1	Затраты труда	м2	5	500	2500
17		Ш патлевка стен, кроме откосов (под обои)	м2	145	-	-
17,1	T-1	Затраты труда	м2	145	150	21750
18		Облицовка стен керамической плиткой	м2	22	-	-
18,1	T-1	Затраты труда	м2	22	700	15400
19		Облицовка полов керамической плиткой	м2	4,3	-	-
19,1	T-1	Затраты труда	м2	4,3	700	3010
20		Устройство ламината	м2	110	-	-
20,1	T-1	Затраты труда	м2	110	350	38500
Итого по разделу						472310
Накладные расходы (% от затраты труда)					47231	
Организация строительства (% от затраты труда)					94462	
Итого по смете					614003	

Ресурсная ведомость Объект

Обоснование	Наименование	Единица измерения	Объем	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6
	Песок с доставкой	м3	0,5	400	200
	Щебень (известняк) с доставкой	м3	0,8	1500	1200
	Портландцемент М500	кг	6080	6	36480
	Арматура	т	0,3	30000	9000
	Добавка в бетон (пластификатор)	кг	47,75	260	12415
	Песок крупный с доставкой	м3	22,92	650	14898
	Маячковые профили (оцинк)	м	228	10	2280

1	2	3	4	5	6	7
		Грунтовка д/внутренних работ	л	171,24	60	10274,4
		Штукатурка "Кнауф Ротбанд" гипсовая	кг	1710	15	25650
		Шпатлевка "Ветонит ЛР+" полимерн-гипс (до 2 мм)	кг	1827	30	54810
		Шпатлевка финишная "Шитрок" (1л = 1.65кг)	кг	91,2	50	4560
		Плитка керамическая, затирка	м2	104,83	700	73381
		Клей плиточный	кг	762,4	17	12960,8
		Ламинат, подложка	м2	229,9	800	183920
		Листы гипсокартонные ГКЛ 12,5мм	м2	186	130	24180
		Профили потолочные	м	496	25	12400
		Подвесы прямые	шт.	744	6	4464
		Вагонка евро лиственница (кат. Экстра, 12,5x85(75)мм)	м2	6	800	4800
		Итого				487873,2
		Транспотр материалов				48787,32
		Инструмент, расходники, метизы				73180,98
		Всего материалы				609841,5
		Заказчик _____				
		Подрядчик _____				ООО "Строим Дом" Кругаль Д. В. /ген. дир./